
UCHWAŁA NR 15/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno"Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo- 
Usługowego „Piaseczno” Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 1997 (słownie: 
jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem) o wartości nominalnej 2000 zł każdy, o łącznej 
wartości 3 994 000 zł. (słownie: trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych)

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę ma 
wniesienie wkładu niepieniężnego tj. sieci cieplnej wysokoparametrowej na terenie miasta Piaseczno 
(zgodnie z załączonym wykazem) której wartość netto wynosi 3 993 000 zł (słownie: trzy miliony 
dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych), oraz przez wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 
1 000 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych.)

§ 2. 
Uchyla się  Uchwałę nr 1572/LI/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 października 2014r 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod nazwą 
przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe „Piaseczno” Spółka z o.o. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 33117530-A3D7-4F62-A558-AF9869AE5F3A. Podpisany Strona 1



L.p

sieć przyłącze

całk.

1. 2. 3 4 5 6 7 8 9 10.

200/300 45 3 285,00 zł 0

300/400 730 66 028,50 zł

200 332,5 24 272,50 zł 3 Puławska 32c 40 42,5
Puławska 32a 80/50 15,5/24,5
Puławska 32 50 2,5

3. Puławska 30 preizolowana 1985 100 58 58 3 184,20 zł 1
125/225 57 31 213,20 zł

80 61 38 844,80 zł
32 32 18 444,80 zł

Warszawska 33 65/140 1 353,20 zł
Młynarska 5 50/125 18 11 720,70 zł
Warszawska 35 65/140 21 8 344,35 zł

200 160 Szkolna 6 40/200 6

 Szkolna 6b 32/200 12

 Szkolna 8 50/200 18

Szkolna 8A 50/200 12
 Szkolna 10 a 32/200 10
Kusocińskiego 3a 50/200 40
Kusocińskiego 5a 50/200 19
Kusocińskiego 5a 50/200 19

GMINNE SIECI CIEPLNE WYSOKOPARAMETROWE

technologia
rok 

budowy

średnica 
(mm)

długość (m)

wartość    
Nazwa sieci 

cieplnej

Nazwa środka trwałego

1984

2002

2004

1997

2

2

7

preizolowana

preizolowana

PODŁĄCZENIA DO SIECI

ilość adresy średn. długość

4. 151

6.

160

2.

WARSZAWSKA

382Puławska-Warszawska

150 49,5

 Młynarska 3

5. 39

1.
MAGISTRALA 

CIEPLNA
7751980kanałowa

K2 - Okulickiego             
K2 -Zajezdnia

3 388,28 zł

58 400,00 zł

Sieć z przyłączami:

kanałowa

preizolowanaK5 -  Kusocińskiego 3A

Załącznik do Uchwały Nr 15/III/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: 33117530-A3D7-4F62-A558-AF9869AE5F3A. Podpisany Strona 1



50/125 44 21 678,80 zł

40/110 18 12 858,30 zł
65/140 133 76 335,35 zł

50/125 75 36 952,50 zł

Puławska 21A 32/110 6 4 286,10 zł

 Puławska 23 50/125 28 13 795,60 zł

Puławska 21 50/125 6 2 956,20 zł

 Puławska 19 50/125 6 2 956,20 zł
 Szkolna 4 32/110 49 35 003,15 zł

 Kusocińskiego 3 32/110 25,5 18 215,93 zł
Kusocińskiego 5 32/110 19,5 13 929,83 zł
Puławska 25 50/125 124 61 094,80 zł

125/225 365 324 795,25 zł
Wojska Polskiego 5 50/125 59 29 069,30 zł
Wojska Polskiego 7 50/125 30,5 15 027,35 zł

Szkolna 12 50/125 10 4 927,00 zł

Szkolna 10 32/110 17,5 12 501,13 zł
 Fabryczna 7 50/125 75,5 37 198,85 zł

Fabryczna 9 40/110 13,5 9 643,73 zł

 Fabryczna 13 50/125 17,5 8 622,25 zł

 Ludowa 1 32/110 62,5 44 646,88 zł
Szkolna 7 40/110 16,5 11 786,78 zł

Szkolna 9 32/110 65,5 46 789,93 zł
200/315 6 5 694,00 zł
65/140 9 5 165,55 zł

200/315 854,25 561 242,25 zł
Fabryczna 1 
Przychodnia 50/140 15,5 5 287,05 zł

65/140 16,25 6 456,94 zł
40/110 67 33 134,85 zł

Szkolna 1 węzeł 2 32/110 8,5 4 203,68 zł

Jana Pawła II 2 Bank 50/125 2,5 852,75 zł

 Kościelna 3 Policja 50/125 56 19 101,60 zł
50 33,5 11 426,85 zł

2007
Sieć z przyłączem do 
"Emilii "                    

12. 1150

Szkolna 1 węzeł 1

preizolowana 2004

od Kusocińskiego 3A - do 
Szkolna 10;                       
do bud. Policji

10. 733preizolowana

11. Kościuszki 14 15preizolowana

8. 303

9. 169preizolowana 2007

preizolowana 2007

7. . Puławska 29 62

IWICZNA I

Sieć z przyłączami

Sieć do bud. Prokuratury

3

Sieć z przyłączami: 

1

5

preizolowana

Sieć z przyłączami;

102007

1

9

2007

Id: 33117530-A3D7-4F62-A558-AF9869AE5F3A. Podpisany Strona 2



40/110 56,5 27 942,08 zł

Szkolna 5 32/110 6 2 967,30 zł

Szkolna 3 32/110 7,5 3 709,13 zł

Fabryczna 2 50/125 26,5 9 039,15 zł
125/225 227 217 534,10 zł

Ratusz 32/110 30,5 23 463,65 zł
Centrum Kultury 65/125 45,5 28 123,55 zł
Piłsudskiego 4 50/125 77,5 41 121,50 zł
Stara Plebania 32/110 31 23 848,30 zł
Kościół Św. Anny 50/110 2,5 1 326,50 zł

40/110 2,5 1 785,88 zł
100/200 197,5 140 955,75 zł

15. SIKORSKIEGO
K0 (Wojska Polskiego) -  
K13 (Sikorskiego) 

preizolowana 2003 250/400 65 65 40 300,00 zł 0

250/400 38 41 230,00 zł
150/250 522 500 232,60 zł

Kusocińskiego 14a 
węzeł I 65/140 12,5 7 726,25 zł

80/160 44,5 31 399,20 zł
65/140 61,5 38 013,15 zł

Kusocińskiego 14 węzeł 
I 65/140 12 7 417,20 zł
Kusocińskiego 14 węzeł 
II 65/140 14,5 8 962,45 zł
Kusocińskiego 9 80/160 13,5 9 525,60 zł

80/160 59 41 630,40 zł
65/140 63 38 940,30 zł

Kusocińskiego 7         
węzeł II 65/140 1,5 927,15 zł

80/160 30 21 168,00 zł
65/140 24 14 834,40 zł

Kusocińskiego 6 65/140 34,5 21 324,45 zł

Kusocińskiego 10 65/140 25 15 452,50 zł
80/160 96 67 737,60 zł
65/140 49 30 286,90 zł

Wojska Polskiego 2 65 5 3 090,50 zł
80/160 43,5 30 693,60 zł

50 66 35 019,60 zł

preizolowana

preizolowana

2008

2007

200816. IWICZNA II
Kusocińskiego 7        
węzeł I

Kusocińskiego 8

Kusocińskiego 12

Sikorskiego 17

13. 414

Fabryczna 5

preizolowana

14. Jana Pawła II  6, 9 200

 Kościelna -                                         
Pl. Piłsudskiego

5

2

Sikorskiego - Szkolna

13

 Jana Pawła II

1215

Przyłącze: 
Kusocińskiego 14a 
węzeł II

Id: 33117530-A3D7-4F62-A558-AF9869AE5F3A. Podpisany Strona 3



Sikorskiego 3        węzeł 
II

50 36
5 209,20 zł

Sikorskiego 5 50/100 35 5 064,50 zł
125/250 57,5 9 987,75 zł
100/200 77,5 12 896,00 zł
80/160 58,5 9 313,20 zł

50 22 3 183,40 zł
Sikorskiego 11 50 29 4 196,30 zł
Sikorskiego 13 50 23 3 328,10 zł

80/160 55,5 8 835,60 zł
65/125 26 3 949,40 zł

18. Przyłącze do GOSiR preizolowana 2004 133/225 30 30 17 725,50 zł 1
200/315 247 126 217,00 zł
200/315 62 31 682,00 zł
150/250 114 54 623,10 zł

Szkolna 18 50 34 9 020,20 zł
Szkolna 15 80 9 3 175,20 zł
Szkolna 20 65 14 4 326,70 zł
Fabryczna 32 kanałowa 1988 25 54 7 781,40 zł
Aleja Róż 13 40 3 412,20 zł 65 117
Aleja Róż 15 50 23 3 328,10 zł 40 24
Aleja Róż 17 50 18 2 604,60 zł

150 122 22 960,40 zł
 Aleja Róż 1 40 20 2 748,00 zł
Aleja Róż 11 50 7 1 012,90 zł
 Aleja Róż 9 preizolowana 2004 50 16 5 457,60 zł

22. Fabryczna 30 kanałowa 1988 65 36 36 5 468,40 zł 2 Fabryczna 32a 25 35
 Al. Róż - Szkoła nr 5 150 206 126 906,30 zł

Szkolna 14 100 18 8 893,80 zł
Szkolna 16 40/110 10 4 945,50 zł

7385 7385
3 802 806,25 zł

88

24 190 140,31 zł

Sikorskiego 9

534
preizolowana 2001

kanałowa 1989

31

451

65/125

19.

Sikorskiego 7

Sikorskiego 15

17.

IWICZNA III

Sikorskiego 3       węzeł 
I

20.

21.

Sieć z przylączami           
Al. Róż

23.

Sieć z przyłączami 
Al.. Róż

 K25 (Al. Róż ) -           
KR2 (ul. Szkolna)

 Sieć z przyłączami 
ul.Sikorskiego 

4 708,90 zł

8

4350/100

4

Powstańców             
W-wy 16

3

4

165

kanałowa

kanałowa

1988 44

1988

                       Koszty dokumentacji i nadzoru + 5%

                                                                                RAZEM W ZAOKORĄGLENIU                                                                      3 993 000,00 ZŁ

                                                                                                                                     RAZEM                                                3  992  946,56

2

SIEĆ CIEPLNA + PRZYŁ ĄCZA RAZEM

234preizolowana 2004

Id: 33117530-A3D7-4F62-A558-AF9869AE5F3A. Podpisany Strona 4




